
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                        Nº 287/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,  Prefeito

Municipal de Santo Antônio de Pádua, Estado

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, etc...,

R E S O L V E :

TORNAR SEM EFEITO os ATOS Nºs 268/2020, 269/2020, 270/2020, 271/2020,

272/2020, 273/2020, 274/2020, 275/2020, 276/2020, 277/2020, 281/2020, 282/2020, 283/2020 e

284/2020, até ulterior deliberação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 31 de julho de 2020.

  
Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv


	Gabinete do Prefeito

